Secrétariat de la Personne Responsable des Marchés Publics, 
I étage de l'immeuble annexe A, 41, rue des impôts ; 

BP 20 823 Lomé-Togo, Tél: 22 53 14 82; E-mail : marches-publics@otr.tg 

Ils peuvent également l'obtenir à l'adresse mentionnée ci-avant, contre paiement d'une somme non 
remboursable de vingt-cinq mille (25 000) francs CFA. La méthode de paiement sera en espèces. 

3. Les exigences en matière de conformité et de qualifications sont: 

✓ avoir exécuté de manière satisfaisante et terminé au moins un (01) marché de nature et de 
complexité similaire avec un montant d'au moins dix millions (10 000 000) de FCFA au